会 議 録

件 名 令和元年度 第３回丹波市選挙管理委員会

日 時
令和元年７月 19日

午後５時 57分～午後６時 10分

場

所

丹波市役所２階

中会議室

出席者
金川方子委員長、青木知也委員長職務代理者、青木正文委員

田口健吾書記長、田口頼希書記、西田浩紀書記

１ 開会・・・田口書記長

 ２ 委員長あいさつ

当日投票管理者の１名が変更になったことで、急遽開催することになった。

専決できない議案であり、ご理解いただきたい。

 ３ 協議事項
  ○議案第 20号 投票管理者及びその職務を代理すべき者の変更について

≪異議なく原案のとおり決定≫

 ４ その他

 （１）期日前投票者数について

  ・資料に基づき説明

（２）開票立会人について

  ・選挙区４名、比例代表４名の届出

 （３）当日投票所の巡回について

  ・７月21日（日）午前９時頃から開始

 ５ 閉  会・・・青木委員長職務代理者

○ 傍聴人の数・・・０人